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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/alegia-gammarus-200ml-p-149902.html

ALEGIA Gammarus 200ml

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Pojemnos¢

Opis produktu

ALEGIA Gammarus 200ml - Opis Produktu

24,09 zt
5902768661910
5902768661910
200

Alegia gammarus suszony to pokarm, ktéry pochodzi prosto z natury, jest bogaty w biatko, sole mineralne oraz ttuszcze.
Zawiera duze ilosci chityny, ktéra reguluje prace przewodu pokarmowego. Ponadto jest Zrédtem makro- i mikroelementéw.

Sktad
¢ Suszone na stoicu kietze (Gammarus pulex)
Analiza Skiadu
¢ Biatko surowe 40%
e Oleje i ttuszcze surowe 8,2%
¢ Wtékno surowe 5,7%
¢ Wilgotnos¢ 14,0%
Dodatki
e Bez sztucznych aromatéw, barwnikéw
Dawkowanie
Podawac jako dodatek do diety.
Dodatkowe Informacje
Idealne przekaska dla urozmaicenia i uzupetnienia diety.

Zrédto wielu sktadnikéw mineralnych.
W 100% naturalne.

Mozna podawacé chomikom oraz szczurom jako uzupetnienie diety w biatko.
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